
 

ГРАФИК ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР 

МБОУ СОШ с.Мазейка 

на II полугодие 2022/2023 учебного года 
 

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ: 
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1 классы 
Русский язык 

                       

18.

05 
1 

Литературное 
чтение (техн. 
чтения) 

                  
27.
04 

1      

Математика 
                       

16.
05 

1 

Окружающий 
мир 

                         

2 классы 
Русский язык    25. 1    2.0 1    6.0 1    13, 2    12, 2 



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Январь Февраль Март Апрель Май 

01 2 3 21.
04 

24.
05 

Литературное 

чтение 
(техн.чтения) 

   

                    
15.
05 

1 

Математика    
     

5, 
21.
02 

2    
13.

03 
1    

17.

04 
1    

8.0

5 
1 

Окружающий 
мир 

   
          

15.
03 

         
19.
05 

2 

3 классы 
Русский язык 

        
6.0
2 

1    
27.
03 

1         
17.
05 

1 

Литературное 
чтение 
(техн.чтения) 

                       
22.
05 

1 

Математика 
   

25.
01 

1    
7.0
2 

1    
3.0
3 

1         
23.
05 

1 

Окружающий 
мир 

                         

4 классы 
Русский язык 

   
20.
01 

1    
21.
02 

1 
16.0

3.23 
  

17.
03 

2    
06.
04 

1    
18.
05 

1 

Литературное 
чтение 
(техн.чтения) 

        
09.
02 

1              
05.
05 

1 

Математика 
          

20.
03 

   1           

Окружающий 
мир 

          
23.
03 

  
15.
03 

2    
28.
04 

1      

Иностранный 
язык (немецкий) 

        
20.
02 

1         
10.
04 

1      

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ: 
Период 
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процедуры 

Январь Февраль Март Апрель Май 
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5 классы 
Русский язык 

   
30.0

1 
1      

17.

03 
  10.03 2         19.05 1 

Литература 
                  

12.0
4 

1    25.05 1 

Иностранный 
язык 
(английский, 
немецкий) 

                         

Математика 
   9.01 1    7.02 1 

22.
03 

  16.03 2    
26.0

4 
1    11.05 1 

История 
        9.02 1 

24.
03 

  20.03 2         18.05 1 

География                          

Биология         17.02 1 27.    1         26.05 1 



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Январь Февраль Март Апрель Май 

03 

                          

6 классы 
Русский язык 

   
18.0

1 
1    16.02 1 

29.
03 

  17.03 2    
14.0

4 
2    26.05 2 

Литература 
   

19.0

1 
1    21.02 1         

29.0

4 
1    13.05 1 

Иностранный 
язык 
(немецкий) 

             13.03 1         4.05 1 

Математика 
   

16.0
1 

1    2.02 1 
31.
03 

  29.03 2    
18.0

4 
1    13.05 1 

История 
России. 
Всеобщая 
история 

   7.02 1           
12.0

4 
   1    22.05 1 

Обществозна
ние 

             15.03 1 
25.0

4 
   1    17.05 1 

География 
               

20.0

4 
  

19.0

4 
2    2.05 1 

Биология 
               

17.0
4 

  
13.0

4 
2    10.05 1 

7 классы 
Русский язык 

        6.02 1 
21.
03 

  9.03 2    
4,20
.04 

2    18.05 1 

Литература 
                  

19.0
4 

1    24.05 1 

Иностранный 
язык 

(немецкий) 

             3.03 1 
11.0

4 
   1    23.05 1 

Алгебра 
   

23.0
1 

1    10.02 1 
28.
03 

  6.03 1         10.05 1 

Геометрия 
   

10.0
1 

1         9.03 1         5.05 1 

История 

России. 
Всеобщая 
история 

   
26.0

1 
1           3.04   

14.0
4 

2    22.05 1 

Обществозна
ние 

             28.03 1 
26.0

4 
   1    19.05 1 

География 
             14.03 1 

24.0
4 

       16.05 1 

Биология                18.0   5.04 2    25.05 1 



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Январь Февраль Март Апрель Май 

4 

Физика 
   

11.0
1 

1           
28.0

4 
  12.0

4 
2 

   26.05 1 

8 классы 
Русский язык 

   
16.0

1 
1    18.0 1 

30.
03 

  28.03 2    
11.0

4 
1    

5.23.0
5 

1 

Литература                          

Иностранный 
язык  
(немецкий) 

        20.02 1         
28.0

4 
1      

Алгебра 
             17.03 1 

10.0
4 

  
17.0

4 
2    

15,29.
05 

2 

Геометрия 
   

26.0
1 

         9.03 1         16.05 1 

Информатик
а 

                       18.05 1 

История 
России. 
Всеобщая 

история 

        2.02 1    7.03 1 
14.0

4 
  

25.0
4 

2    26.05 1 

Обществозна
ние 

   
24.0

1 
1         14.03 1 

27.0
4 

   1    17.05 1 

География 
   

10.0
1 

1           
21.0

4 
  

24.0
4 

2    23.05 1 

Биология 
        8.02 1    22.03 1 

19.0

4 
  

14.0

4 
2    19.05 1 

Физика 
                  

12.0
4 

1 4.05   11.05 2 

Химия 
   

12.0
1 

1         1.03 1 
     10.0

5 
  3.05 2 

ОБЖ                          

9 классы 
Русский язык 

   
12.0

1 
1    1.02 1         

18.0
4 

1    16.05 1 

Литература                          

Иностранный 
язык 
(английский) 

   
25.0

1 
1                   10.05  1 

Иностранный 
язык 
(немецкий) 

             10.03 1         05.05 1 

Алгебра 
        17.02 1         

17.0
4 

1    11.05 1 



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Январь Февраль Март Апрель Май 

Геометрия 
   

26.0
1 

1                   04.05 1 

Информатик

а 
        2.02 1              11.05 1 

История 
России. 
Всеобщая 
история 

        20.02 1         4.04 1    17.05 1 

Обществозна
ние 

             1.03 1    
19.0

4 
1    24.05 1 

География 
   

13.0
1 

1              
24.0

4 
1    22.05 1 

Биология         1.02 1    21.03 1         18.05 1 

Физика 
        6.02 1         

11.0
4 

1    25.05 1 

Химия              16.03 1         12.05  

Итоговое собеседование, экзамены 9 класс 
Итоговое 
собеседовани

е (русский) 

     
8.02.
23 

         
     

15.03 15.05  

Русский язык                          

Математика 
       

28.
02 

       
     

     

Биология 
               

     24.0
5 

    

Физика 
               

     24.0
5 

    

Обществозна
ние 

               
     30.0

5 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ: 

Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Январь Февраль Март Апрель Май 
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10 класс 
Русский язык 

   
27.
01 

1    
13.
02 

1    
27.
03 

1 
   7.04 1 

   2.05 1 

Литература                          

Иностранный 
язык 
(английский) 

   
20.

01 
1           

   11.0
4 

1 
     

Алгебра 
   

11.
01 

1         
9.0
3 

1 
   21.0

4 
1 

   11.05 1 

Геометрия 
   

24.
01 

1    
7.0
2 

1    
30.
03 

1 
     

   23.05 1 

Информатика                          

История  
   

25.
01 

1         
13.
03 

1 
     

   18.05 1 

Обществознание  
        

22.
02 

1    
1.0
3 

1 
     

   17.05 1 

География 
   

12.
01 

1    
9.0
2 

1 6.03   
20.
03 

2 
   13.0

4 
 

   4.05 1 

Биология                          

Физика    26. 1         2.0 1    28.0 1    3.05 1 



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Январь Февраль Март Апрель Май 

01 3 4 

Химия 
               

   13.0
4 

1 
     

Индивидуальный 
проект 

               
     

     

Физическая 
культура 

               
     

     

ОБЖ                          

11 классы 
Русский язык         8.02 1         11.04 1    12.05 1 

Литература                          

Иностранный 

язык 
(английский) 

        7.02 1 23.03   
21.0

3 
2           

Математика  
   

26.
01 

1    
13.0

2 
1         7.04 1      

Информатика                          

История  
          7.03   

16.0

3 
2         18.05 1 

Обществознание  
             

17.0
3 

1         19.05 1 

География           13.03               

Биология 
        

10.0
2 

1 10.03             15.05 1 

Физика 
   

11.
01 

1      15.03   1.03     10.04 1    17.05 1 

Химия 
   

25.
01 

1      2.03    1         3.05 1 

Физическая 
культура 

                         

ОБЖ                          

11 класс  экзамены (май, июнь) 
 

            

Пр
об
ны
й 

       
Основной 

период 
Дополнительны

й период 

Русский язык 
            

17.
03 

       29.05 16.09  

Математика 
(база) 

                    1.06 12.09  

Математика 
(пофиль) 

                    1.06   



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Январь Февраль Март Апрель Май 

История                     5.06   

Обществознание                     8.06   

Физика                     5.06   

 

 


