Утверждаю: Директор школы И.И.Афанасьев/

## ГРАФИК ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР МБОУ СОШ с.Мазейка на II полугодие 2022/2023 учебного года

## НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры		Я	Інварі	Ь			Φ	еврал	ιь			-	Март	,			A	прелі	Ь				Май	[	
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего
											1 кл	ассы													
Русский язык																								18. 05	1
Литературное чтение (техн. чтения)																			27. 04	1					
Математика																								16. 05	1
Окружающий мир																									
											2 кл	ассы													
Русский язык				25.	1				2.0	1				6.0	1				13,	2				12,	2

Период проведения оценочной процедуры	Я	нвар	Ь		Φ	евра.	ЛЬ			]	Март			A	Апрел	Ь			Май	i	
			01				2					3				21. 04				24. 05	
Литературное чтение (техн.чтения)																				15. 05	1
Математика							5, 21. 02	2				13. 03	1			17. 04	1			8.0 5	1
Окружающий мир												15. 03								19. 05	2
									3 кл	ассы											
Русский язык							6.0	1				27. 03	1							17. 05	1
Литературное чтение (техн.чтения)																				22. 05	1
Математика			25. 01	1			7.0	1				3.0	1							23. 05	1
Окружающий мир																					
									4 кл	ассы											
Русский язык			20. 01	1			21. 02	1	16.0 3.23			17. 03	2			06. 04	1			18. 05	1
Литературное чтение (техн. чтения)							09. 02	1												05. 05	1
Математика									20. 03				1								
Окружающий мир									23. 03			15. 03	2			28. 04	1				
Иностранный язык (немецкий)							20. 02	1								10. 04	1				

## ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

процедуры		варь	•			Фе	вралн	•			ľ	Март			Ţ	Ап	рель			Ī		Май		
	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Bcero	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Beero	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего
					T	T					ассы													
Русский язык			30.0	1						17. 03			10.03	2									19.05	1
Литература																		12.0 4	1				25.05	1
Иностранный язык (английский, немецкий)										22														
Математика			9.01	1				7.02	1	22. 03			16.03	2				26.0 4	1				11.05	1
История								9.02	1	24. 03			20.03	2									18.05	1
География Биология								17.02	1	27.			·	1									26.05	1

Период проведения оценочной процедуры	Я	нварі	Ь		Φ	еврал	Ь			]	Март				Aı	ірель			Май		
									03												
						<u> </u>			6 101	ассы											
Русский язык			18.0	1			16.02	1	29. 03	ассы		17.03	2				14.0	2		26.05	2
Литература			19.0 1	1			21.02	1	03								29.0 4	1		13.05	1
Иностранный язык (немецкий)			1									13.03	1							4.05	1
Математика			16.0 1	1			2.02	1	31. 03			29.03	2				18.0 4	1		13.05	1
История России. Всеобщая история			7.02	1										12.0 4				1		22.05	1
Обществозна ние												15.03	1	25.0 4				1		17.05	1
География														20.0			19.0 4	2		2.05	1
Биология														17.0 4			13.0 4	2		10.05	1
										ассы											
Русский язык							6.02	1	21. 03			9.03	2				4,20 .04	2		18.05	1
Литература																	19.0 4	1		24.05	1
Иностранный язык (немецкий)												3.03	1	11.0 4				1		23.05	1
Алгебра			23.0	1			10.02	1	28. 03			6.03	1							10.05	1
Геометрия			10.0 1	1								9.03	1							5.05	1
История России. Всеобщая история			26.0 1	1										3.04			14.0 4	2		22.05	1
Обществозна ние												28.03	1	26.0 4				1		19.05	1
География												14.03	1	24.0 4						16.05	1
Биология														18.0			5.04	2		25.05	1

Период проведения оценочной процедуры	S	Інварь	•		Ф	еврал	Ь			]	Март				Αn	рель				Mai	í	
														4								
Физика			11.0 1	1										28.0 4			12.0 4	2			26.05	1
									8 кл	іассы												
Русский язык			16.0 1	1			18.0	1	30. 03			28.03	2				11.0 4	1			5.23.0 5	1
Литература																						
Иностранный язык (немецкий)							20.02	1									28.0 4	1				
Алгебра												17.03	1	10.0 4			17.0 4	2			15,29. 05	2
Геометрия			26.0 1									9.03	1								16.05	1
Информатик а																					18.05	1
История России. Всеобщая история							2.02	1				7.03	1	14.0 4			25.0 4	2			26.05	1
Обществозна ние			24.0	1								14.03	1	27.0 4				1			17.05	1
География			10.0	1										21.0 4			24.0	2			23.05	1
Биология							8.02	1				22.03	1	19.0 4			14.0 4	2			19.05	1
Физика																	12.0 4	1	4.05		11.05	2
Химия			12.0 1	1								1.03	1						10.0		3.05	2
ОБЖ																						
									9 кл	ассы												
Русский язык			12.0 1	1			1.02	1									18.0 4	1			16.05	1
Литература																						
Иностранный язык (английский)			25.0 1	1																	10.05	1
Иностранный язык (немецкий)												10.03	1								05.05	1
Алгебра							17.02	1									17.0 4	1			11.05	1

Период проведения оценочной процедуры		Я	нварі				Фе	вралі	Ь			]	Март				An	ірель				I	Май		
Геометрия				26.0 1	1																			04.05	1
Информатик а									2.02	1														11.05	1
История России. Всеобщая история									20.02	1									4.04	1				17.05	1
Обществозна ние														1.03	1				19.0 4	1				24.05	1
География				13.0 1	1														24.0 4	1				22.05	1
Биология									1.02	1				21.03	1									18.05	1
Физика									6.02	1									11.0 4	1				25.05	1
Химия														16.03	1									12.05	
	•						I	1того	овое со	бес	едова	ние, э	кзаме	ены 9 к	лас	2		•					•		
Итоговое собеседовани е (русский)						8.02. 23															15.0	03	15	.05	
Русский язык																									
Математика								28. 02																	
Биология																					24.0				
Физика																					24.0				
Обществозна ние																					30.0 5				

## СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

1											ОВЩ														
Период проведения оценочной процедуры		Я	нвар	Ь			Φ	еврал	ІЬ			N	Ларт				1	Апрел	њ				Май		
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего
											10	кла	cc												
Русский язык				27. 01	1				13. 02	1				27. 03	1				7.04	1				2.05	1
Литература																									
Иностранный язык (английский)				20. 01	1														11.0 4	1					
Алгебра				11. 01	1									9.0	1				21.0	1				11.05	1
Геометрия				24. 01	1				7.0	1				30. 03	1									23.05	1
Информатика																									
История				25. 01	1									13. 03	1									18.05	1
Обществознание									22. 02	1				1.0	1									17.05	1
География				12. 01	1				9.0 2	1	6.03			20. 03	2				13.0 4					4.05	1
Биология																									
Физика				26.	1									2.0	1				28.0	1				3.05	1

Период проведения оценочной процедуры		Январь			4	Ревра	ЛЬ			N	Март				Апре	ЛЬ			Ma	ай		
			01									3				4						
Химия																13.0 4	1					
Индивидуальный проект																						
Физическая культура																						
Жао																						
									11	клас	ссы											
Русский язык Литература							8.02	1								11.04	1	1		12.0	)5	1
Иностранный язык (английский)							7.02	1	23.03			21.0	2									
Математика			26. 01	1			13.0	1								7.04	1					
Информатика																						
История									7.03			16.0	2							18.0	)5	1
Обществознание												17.0 3	1							19.0	)5	1
География									13.03													
Биология							10.0	1	10.03											15.0	)5	1
Физика			11. 01	1					15.03			1.03				10.04	1			17.0	)5	1
Химия			25. 01	1					2.03				1							3.05	5	1
Физическая культура																						
ОБЖ								•														
	-				ı ı		1.	I кла	сс экза	імені		и, ию	нь)									
											Пр об ны й							сновной период		Дополни й пер		ны
Русский язык											17. 03							29.05		16.09		
Математика (база)																		1.06		12.09		
Математика (пофиль)																		1.06				

Период проведения оценочной процедуры	Январ	Ъ		(	<b>Рев</b> ра	ЛЬ		N	Ларт			Апре	ЛЬ	M	ай	
История														5.06		
Обществознание											,			8.06		
Физика										_				5.06		